

Facture n° 914925 du 03/03/2026

46270 Bagnac : 05.65.34.90.44

46100 Figeac : 05.65.34.22.77

46190 Sousceyrac : 05.65.33.01.36

46120 Lacapelle-Marival : 05.65.40.42.42

46210 Latronquière : 05.65.40.24.84

Siège : 05.65.40.82.71

Vot
Vot
Ser

Fermes de Figeac

Fermes De FIGEAC

177 Rue de Ribaudenque

46120 LACAPELLE MARIVAL

Tél: 05 65 40 82 71 Mail: compta.client@fermesdefigeac.c

APE: 4621Z RCS: 334593613

N° TVA: FR 19334593613 SIRET: 33459361300097

SAS à Capital Variable

IBAN: FR7611206000841200107800038

AIBIC: AGRIFRPP812

LA POSTE

4306B

329

1



SD : 86601105461792Q

C MR BENJAMIN GOMEZ SCEA DOUZE
45 RUE DU GOUFFRE DES CLOCHES
46210 SAINT CIRGUESCom **FACTURE A TERME****ORIGINAL**

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHEANCE
FAC-90-2025-11200	28/02/2026	017199	Depot Lacapelle Mari	15/03/2026

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REM.	PX NET	MT H.T	TVA
	Livraison : BLC-93-2025-18969 du 04/02/2026							
003743	CROUSTIVO HP 20KG	0,020	TO	1071,11	(-2%)	1049,69	20,99	5,50
000745	BUFFLO CROISSANCE GR SAC 25 KG	0,025	TO	415,31	(-2%)	407,00	10,18	5,50
	Livraison : BLC-93-2025-19533 du 10/02/2026							
000892	SEL BLANC SAC 25 KG	0,025	TO	315,38	(-2%)	278,17	6,95	5,50
002734	BICARBONATE DE SOUDE 25KG	0,050	TO	831,11	(-2%)	733,04	36,65	5,50
500828	CULOTTE PVC D.100 - 45° MF	1,000	UN	6,19		6,19	6,19	20,00
501022	TAMPON DE REDUCTION INCORPOREE PVC 100/40/40	1,000	UN	5,15		5,15	5,15	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-20302 du 20/02/2026							
504154	BOITE CARREE ETANCHE 80X80 - BLM	2,000	UN	1,22		1,22	2,44	20,00
504126	BARRETTE 10MM - LEGRAND 98432	2,000	UN	4,48		4,48	8,96	20,00
504163	BOITE ETANCHE CARREE 100X100 - BLM	1,000	UN	2,62		2,62	2,62	20,00
000745	BUFFLO CROISSANCE GR SAC 25 KG	0,075	TO	415,30	(-2%)	406,99	30,52	5,50
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	2,90		2,90	2,90	20,00

V° D'agrément MP00126

Distribution de produits phytopharmaceutiques - Application de produits phytopharmaceutiques en prestation d

V° agrément Sanitaire: FR-46.311.108.CE

Code	Libellé	Taux	MT HT	MT TVA	MT TTC
1	Taux réduit	5,50	105,29	5,79	111,08
2	Taux plein	20,00	28,26	5,65	33,91
			133,55	11,44	144,99

Règlement à 15 JOURS
par Prélèvement**NET A PAYER 144,99EUR****MONTANT HT 133,55EUR****MONTANT TVA 11,44EUR**Pénalités de retard de 12% par an en cas de non respect de la date de règlement
d'indemnités forfaitaires (selon CGV au verso)

Papillon à joindre à votre règlement

Page 1